

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอำเภอเวียงใต้ เริ่มจากสวนนายคลังวนนายอวยชัย หมู่ที่ ๘ ตำบลกะตุ่ม อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ระหว่าง กม.๐๐๐-กม.๐๐๘๗

ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาวประมาณ ๘๗ เมตร (หรือมีพื้นที่กลบ.ไม่น้อยกว่า ๓๘๘ ตารางเมตร) ประมาณราคาวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง ที่ราคาน้ำมัน 26-26.99 บาท/ลิตร
1	งานบิ๊ยะประชาสัมพันธ์โครงการ							
1.1	บิ๊ยะหลักประชาสัมพันธ์โครงการ	บิ๊ยะ	1	2,139	2,139.00	1.4019	2,998.66	2,998.66
2	งานดิน							
2.1	งานขุดหรือกันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	348	14.51	5,049.48	1.4019	20.34	7,078.32
3	งานท่อระบายน้ำคสล.							
3.1	ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60 ม.ยาว 1.00 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00	0.0000	0.00	0.00
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง							
4.1	ทรายหยาบ รวมค่าขนส่ง 16 กม.	ลบ.ม.	17.40	404.36	7,035.86	1.4019	566.87	9,863.54
5	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก. / ตร.ชม.	ลบ.ม.	52.20	2,213.08	115,522.78	1.4019	3,102.52	161,951.54
5.1(1)	ค่าขนส่งคอนกรีต ระยะทาง 30 กม.	ลบ.ม.	52.20	100.39	5,240.36	1.4019	140.74	7,346.63
5.1(2)	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	ม.	87	21.94	1,908.78	1.4019	30.76	2,676.12
5.1(3)	เหล็กค้ำแครงวางเมท ศก.4มม.0.20x0.20ม.# เหล็กรอยต่อ, ค้ำแครง	ตร.ม.	348	35	12,180.00	1.4019	49.07	17,076.36
5.1(4)	ค้ำปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	348	12.41	4,318.68	1.4019	17.40	6,055.20
5.1(5)	ค้ำดีรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	69.60	23.04	1,603.58	1.4019	32.30	2,248.08
5.1(6)	ค้ำหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	69.60	14.25	991.80	1.4019	19.98	1,390.61
5.1(7)	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	348	9.00	3,132.00	1.4019	12.62	4,391.76
6	งานโหล่ทางหินคลุก							
6.1	หินคลุก	ลบ.ม.	13.05	250	3,262.50	1.4019	350.48	4,573.76
6.1(1)	ค่าขนส่งหินคลุก ระยะทาง 70 กม.	ลบ.ม.	13.05	231.90	3,026.30	1.4019	325.10	4,242.56
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					165,411.12		รวมราคากลาง	231,893.14

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายโสภณัฐ ศรีขวัญแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางแสงจันทร์ สุทธเดช)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณเดชน์ คงศักดิ์)